
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA Nº 51 / 2021 - DEPT (11.50) 

Nº do Protocolo: 23062.025078/2021-41
Belo Horizonte-MG, 31 de maio de 2021.

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão Geral de
Organização da 31ª META - Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações do CEFET-MG,
referente ao ano de 2021, que será realizada no período de 08 a 12 de novembro de
2021:

Andréa Aparecida Barros de Melo Bambirra
Augusto César da Silva Bezerra
Carolina Dias de Oliveira
Daniela Henriques Ferreira de Castro Souza
Ezequiel de Souza Costa Júnior 
Francisco Ermelindo de Magalhães
Gisele Mol da Silva
José Geraldo Ribeiro Júnior
Júlio Cézar de Oliveira Sardinha
Leonardo Gabriel Diniz
Nívia Rodrigues Pereira
Trícia Zapula Rodrigues

Parágrafo Único A presidência da Comissão ficará a cargo do Prof. Ezequiel de Souza
Costa Júnior.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor no dia 01 de junho de 2021 e terá validade de
até 120 (cento e vinte) dias, após a realização da 31ª META.

Publique-se e cumpra-se.

(Não Assinado) 
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO 

FUNÇÃO INDEFINIDA 
DEPT (11.50) 

Matrícula: 2848845 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf


informando seu número: 51, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/05/2021 e o código de
verificação: fc7e397496




